乐山市总工会

乐山市直机关党工委

乐山市体育局

乐工发[2012]57号

关于举办乐山市

第二届职工篮球比赛的通知

各区、市、县、自治县总工会、文体（教体）局，乐山高新区工会，峨眉山—乐山大佛景区管委会工会，市级系统工会，市属基层工会：

为丰富职工文体生活，提高职工身体素质，充分展现我市职工的精神风貌和时代风采，经市总工会、市直机关党工委、市体育局研究，将于2012年10月下旬举办乐山市第二届职工篮球比赛。现就有关事项通知如下。
一、主办单位

乐山市总工会、乐山市直机关党工委、乐山市体育局。
二、承办单位

乐山市篮球协会、乐山市体育中心、乐山市劳动人民文化宫。
三、组织机构

（一）组委会

主  任：方为加  市委常委、市总工会主席

徐建群  市政府副市长

副主任：王学东  市总工会党组书记、常务副主席

罗  渝  市直机关党工委书记

薛  钢  市体育局局长

成  员：杨建春  市总工会党组成员、副主席

刘永林  市直机关党工委副书记

叶跃明  市体育局副局长

余  平  市公安局副局长

徐王山  市公安局治安支队政委

张  慧  市总工会经济保障女工部部长

冯  庆  市直机关党工委群工部部长

楚龙剑  市体育局社会体育科科长

高跃林  市体育中心主任

王  虹  市篮球协会常务副主席兼秘书长

夏志勤  市劳动人民文化宫主任

（二）组委会下设工作机构

1.办公室

主  任：杨建春(18908138916)、刘永林(18908130965)

成  员：张  慧、冯  庆、楚龙剑、唐建芳、夏志勤、李  勇、鲍学智

联络员：鲍学智

联系电话：2133418

2.竞赛组

组  长：叶跃明（13508135281）

成  员：楚龙剑、王  虹、张  平、辜  山、景益科

联络员：辜  山、景益科

联系电话：2438811、2430451

3.场地后勤组

组  长：高跃林 （18608331919）

成  员：朱良松

联络员：朱良松

联系电话：5181541

4.治安保卫组

组  长：余  平（13708138385）

成  员：徐王山（13908133368）、刘  杨、赵光涛

联络员：赵光涛

联系电话：2413110

四、组队要求及参赛条件

1.本次职工篮球比赛采取落实组队任务、自愿组队和邀请参赛相结合的方式进行。其中11个县（市、区）、乐山高新区分别组织1支男队和1支女队；市级机关系统组织11支男队，有条件可同时组织女队；全市企业组织19支男队，有条件可同时组织女队。附件所列组队名单以外的单位，愿意组队参赛的，请在规定时间内申报。

2.参赛运动员必须年满18周岁以上，必须是户籍（以二代身份证为准）在乐山市境内的在职职工，企业职工需提供1年以上聘用合同和1年以上养老保险证明，否则不得参赛。

3.大专院校在校学生不得参加比赛。

4.参赛单位负责为运动员购买人身意外伤害保险，并提供县以上医疗机构出具的运动员适合该项目比赛的健康体检证明。

5.各参赛单位可分别报男女队领队1人，教练1人，运动员12人。

6.比赛时男队分组别，女队不分组别。
五、比赛办法及奖项设置

根据各地、各系统、各单位报名参赛情况，制订具体参赛办法，确定竞赛名次，设体育道德风尚奖、组织奖等奖项若干名（另行发文）。

六、比赛地点

乐山市体育中心

七、经费

比赛期间各参赛队费用自理。

八、报名要求

1.各参赛队按规定格式填写《乐山市第二届职工篮球比赛报名表》和《乐山市第二届职工篮球比赛运动员资格确认表》一式两份（打印并加盖公章），于2012年9月29日前报乐山市篮球协会（地点：市体育中心，联系电话：2438811，联系人：辜山）。报名同时统一办理运动员参赛注册登记，办理参赛证时每位参赛运动员上交1寸近期彩色照片2张、身份证复印件和单位证明，逾期以不参加论处。

2.参赛运动员名单一经上报，不得更改。

附件：1.乐山市第二届职工篮球比赛组队名单

      2.乐山市第二届职工篮球比赛报名表

3.乐山市第二届职工篮球比赛运动员资格确认表

乐山市总工会      乐山市直机关党工委    乐山市体育局

2012年9月13日

附件1：

乐山市第二届职工篮球比赛组队名单

一、区县组（12个）

市中区            五通桥区

沙湾区            金口河区

峨眉山市          夹江县

犍为县            井研县

沐川县            峨边彝族自治县

马边彝族自治县    乐山高新区

二、机关系统组（11个）

市住建系统        市城管系统

    市交通系统        市人社系统

市教育系统        市国资系统

市国税系统        市地税系统

市烟草系统        大中专院校系统

峨眉山-乐山大佛景区管委会

三、企业组（19个）

电信乐山分公司    移动乐山分公司

乐电公司          四川明星电缆公司

德胜川钢公司      四川天添天然调味料食品有限公司

乐山市商业银行    东汽峨眉半导体材料厂

和邦集团公司      川投峨眉铁合金公司

嘉阳集团公司      四川福华农科投资集团有限公司

西南不锈钢公司    佛光水泥公司

立事达公司        工商银行乐山分行

农业银行乐山分行  建设银行乐山分行

中国银行乐山分行

附件2：

乐山市第二届职工篮球比赛

报  名  表

单位（盖章）：

	男    队
	女    队

	领队

	联系电话

	领队

	联系电话

	教练

	联系电话

	教练

	联系电话

	运动员姓名
	号  码
	运动员姓名
	号  码

附件3：

乐山市第二届职工篮球比赛

运动员资格确认表
	运动队名称

	参赛组别

	领  队

	教练员

	运

动

员
	号码
	姓名
	性别
	年龄
	单位
	身份证号码

	组队单位对运动员资格审查意  见
	           （盖章）

          年  月  日
	主办单位审查意  见
	           （盖章）

           年  月  日

乐山市总工会办公室                   2012年9月13日印发

文件

— 6 —
— 5 —